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پورتوریکو اولین حریف والیبال ایران در نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان

نوزدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جهان 
درحالی از دیشــب به میزبانی 2 کشور ایتالیا و 
بلغارســتان آغاز  شــد که این نخستین میزبانی 
2 کشور در مســابقات قهرمانی جهان محسوب 
می شود. این رقابت ها اما برای سروقامتان ایران از 
روز چهارشنبه آغاز خواهد شد. در واقع نوزدهمین 
دوره، ششمین حضور ایران در این رقابت هاست. 
والیبال ایران برای نخســتین بار در دوره هفتم 
رقابت هــای قهرمانی جهان در ســال 1970 به 
مســابقات راه یافت اما هر 5 بــازی خود در این 
رقابت ها را با شکست پشت سر گذاشت. 28 سال 
طول کشید تا والیبال ایران دومین حضورش در 
قهرمانی جهان را که این بار در سال 1998  و به 
میزبانی ژاپن برگزار شــد، تجربه کند. رقابتی که 
بــاز با باخت هر 5 بازی ایــران و رتبه نوزدهمی 
همراه بود. ســال 2006 آغاز حضورهای متوالی 
ایران در رقابت های قهرمانی جهان بود. تیم ملی 
والیبال ایران در این دوره بازهم موفق شد راهی 
رقابت های جهانی شود. سومین حضور هم تفاوت 
زیادی با حضورهای دیگر ایــران در رقابت های 
جهانی نداشــت و ایران باز هم با 5 باخت پیاپی 
و به مانند دوره های گذشــته در قعر گروه خود 
جای گرفت و در نهایت هم بیســت و یکم شــد. 
ســال 2010  تیم ملــی ایران موفق شــد برای 
نخســتین بار در تاریخ 2 دوره پشــت سرهم در 
این رقابت ها حاضر شود. شاگردان مرحوم حسین 
معدنی در این دوره بــا ایتالیای میزبان، مصر و 
ژاپن هم گروه شدند. این دوره برای ایران با مقام 
نوزدهمی به پایان رســید اما اتفــاق مهم برای 
والیبال ایران کســب اولین برد در این رقابت ها 

بود. تیم ملی والیبال ایران در سومین دوره حضور 
متوالی خود در رقابت های جهانی 2014 نمایش 
فوق العاده ای با اسلوبودان کواچ داشت. ملی پوشان 
ایران در این دوره با فرانسه، آمریکا، ایتالیا، بلژیک 
و پورتوریکو هم گروه شــدند. نمایش تیم ملی در 
سال های گذشته باعث شد که همه انتظار نتایج 
بهتری نســبت به دوره های گذشته این رقابت ها 
داشــته باشــند. همین اتفاق هم رخ داد و تیم 
ملی در پایان در جایگاه مناســب ششمی جهان 
قرار گرفت و پدیده مســابقات شد. تیم ملی در 
ششــمین حضور خود در رقابت ها که چهارمین 
حضــور پیاپی نیز به حســاب می آید، شــرایط 
متفاوتی خواهد داشت. اگر ششمی در دوره قبل 
یک نتیجه درخشان برای والیبال ایران به شمار 
می رفــت، اما علاقه مندان والیبــال در این دوره 
انتظارات بیشــتری دارند چرا که والیبال ایران در 
میان قدرت های برتر جهان جای خود را پیدا کرده 

و دیگر برد برابر تیم هایی مانند آمریکا، برزیل و 
روسیه شگفتی محسوب نمی شود. با این حال اما 
نبایــد فراموش کرد که تیم ملــی والیبال ایران 
با خســتگی مضاعفــی راهــی نوزدهمین دوره 
رقابت ها خواهد شــد. چراکه ملی پوشــان ایران 
بعــد از قاره پیمایی در لیــگ ملت های والیبال، 
بلافاصله برای کســب ســکو ی قهرمانی راهی 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی شدند و بعد از 
انجام ماموریت مورد درخواست مسئولان ورزش 
کشور، بدون فوت وقت راهی تورنمنت تدارکاتی 
اســلوونی شدند. رقابت هایی که البته با 3 باخت 
پیاپی برای ایران مقابل اسلوونی، آمریکا و کانادا 
همراه بود. هنوز خستگی لیگ ملت ها، بازی های 
آســیایی و تورنمنت اســلوونی از تن بازیکنان 
بیرون نرفته که شاگردان ایگور کولاکوویچ باید 
مهیای آزمونی به ســختی و حساسیت قهرمانی 
جهان شــوند. جایی که مدعیان تراز اول والیبال 

دنیا برای به نمایش گذاشــتن داشته های خود، 
با تمام قوا حاضر خواهد شــد و با این حســاب 
دفاع ایران از عنوان ششــمی گذشــته بســیار 
ســخت به نظر می رســد. گفتنی است تیم های 
حاضر در نوزدهمیــن دوره رقابت های قهرمانی 
جهــان در مرحله گروهی به صــورت دوره ای با 
هم بازی می کننــد و 4 تیم برتر هر گروه راهی 
مرحله دوم مسابقات خواهند شد که در قالب 4 
گروه 4 تیمی در شهرهای میلان، بولونیا، صوفیه 
و وارنا برگزار خواهد شــد. مرحله سوم مسابقات 
با شــرکت تیم های نخســت گروه های 4 گانه و 
بهتریــن  تیم های دوم در 2 گــروه 3 تیمی در 
تورین انجام می شــود تــا در نهایت چهره 4 تیم 
صعود کننده به نیمه نهایی و سپس بازی فینال 

مشخص شوند. 
گروه بندی:

گروه اول )فلورانس ایتالیا(: ایتالیا، آرژانتین، ژاپن، 
بلژیک، اسلوونی و جمهوری دومینیکن

گروه دوم )روسه بلغارستان(: برزیل، کانادا، فرانسه، 
مصر، چین و هلند

گروه سوم )باری ایتالیا(: آمریکا،  روسیه، صربستان، 
استرالیا، تونس و کامرون

گروه چهارم )وارنا بلغارستان(: بلغارستان، لهستان، 
ایران، کوبا، فنلاند و پورتوریکو

برنامه: 
21 شهریور: ایران – پورتوریکو؛ ساعت 18:30

22 شهریور: ایران – بلغارستان؛ ساعت22
24 شهریور: ایران – کوبا؛ ساعت 18:30
26 شهریور: ایران – لهستان؛ ساعت 22 

27 شهریور: ایران – فنلاند؛ ساعت 18:30

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999آزمون سخت سروقامتان خسته!
***

 با این اقتصاد خراب ، مربیان خارجی مثل کی روش، شفر، برانکو و مربی 
تراکتورســازی  خوب پول به جیب می زنند! به خاطر یک توپ بازی، چه 

هزینه ها می کنند! 
 آقای تاج، مدیران باشــگاه اســتقلال اصلاح پذیر نیستند و می خواهند 
یک موضوع ســاده را به دادگاه سوئیس ببرند و همه را سرکار گذاشته اند 
و می خواهند آبروی فوتبال کشور را ببرند. لطف نمایید آن ها را به دسته 

یک بفرستید.
 50 سال هزینه برای یک برنز آسیا در پینگ پنگ؟! اصلا توجیه ندارد!

 این همه از پشتوانه ســازی در ورزش صحبت می شود ولی متاسفانه در 
مسابقات پرتاب دیسک که آقای حدادی مدال طلا گرفت، از نفر دوم که 
با کمی اختلاف روی ســکو نرفت، حتی یکی از پرتاب های آن ورزشکار 
جــوان را تلویزیون خود ما نشــان نداد، چرا؟ بعــد می گوییم چرا فلان 

ورزشکار دلسرد شده. 
 دوســت عزیزی که گفتند از پرسپولیس فقط یک بازیکن در تیم ملی 
هســت، این به خاطر حساســیت بازی با الدحیله... چون استقلال دیگر 

امیدی برای صعود ندارد...
 در زمان رویانیان قراردادی 3 ســاله با دایی بسته شد! در قرارداد دوم 
جریمه سنگینی برای عزل بی دلیل! با جریمه سنگینی تنظیم و بعد دایی 

عزل شد، پیدا کنید پرتقال فروش را!
 امیدوارم  تیم  ســیاه جامگان  خراســان  با این  بازی های  ضعیف  به لیگ 

 دسته  2 کشور سقوط  نکند!
 اگــر مافیای فوتبال اجازه بدهد کی روش را بیندازند بیرون و فوتبال را 

در این شرایط وخیم اقتصادی تعطیل کنند.

جراحی کیمیا علیزاده با موفقیت انجام شد
جراحــی زانوی مصدوم بانوی ملی پوش تکواندوی ایران با موفقیت انجام 
شــد. به گزارش تسنیم، صبح دیروز زانوی مصدوم کیمیا علیزاده توسط 
دکتر کیهانی جراحی شــد. زهرا ســروی، نایب رئیس بانوان فدراسیون 
تکواندو با ابراز رضایت از عمل جراحی کیمیا علیزاده گفت: »خداراشــکر 
عمل جراحی کیمیا با موفقیت انجام شــده و دکتر کیهانی نیز از شرایط 

او ابراز رضایت کرده است.« 

روز دشوار اینلاین هاکی ایران در کره
مســابقات اینلاین هاکی قهرمانی آســیا درحالی از امروز به میزبانی کره 
آغاز می شــود  که بر اساس اعلام کمیته برگزاری این پیکارها، هر 2 تیم 
آقایــان و بانوان ایــران در این رقابت ها نماینده دارنــد و از امروز هم به 
مصــاف حریفان خود می روند. در بخش بانــوان تیم ایران با چین دیدار 
می کند. ســنگاپور هم اولین حریف ایران در بخش آقایان است. گفتنی 
است دیدارهای تیم ملی بانوان ایران به صورت دوره ای برگزار می شود و 
تیمی که بیشترین امتیاز را کسب کند، به عنوان قهرمانی مسابقات دست 
خواهــد یافت. در بخش آقایان اما 3 گروه 3 تیمی حضور دارند که از هر 
گروه تیم نخســت به مرحله بعدی راه پیدا می کند. پس از اتمام مرحله 
گروهی، 3 تیم راه یافته به صورت دوره ای برای مشــخص شدن تیم های 

اول تا سوم با یکدیگر رقابت خواهند کرد. 

زاویه نگاه شما

خبر

سجادی دبیرکل کمیته می شود؟
اواخر مردادماه ســال گذشــته بود که پیش نویس 
اساســنامه کمیته ملی المپیک مورد تایید کمیته 
بین المللی المپیــک ) IOC( قرار گرفــت. بعد از 
این تاییدیه اولیه، کمیته ملی المپیک اساســنامه 
را بــه وزارت ورزش ارســال کرد تا برای تصویب به 
هیئت دولت ارسال شــود. بعد از گذشت چند ماه 
از تایید اولیه اساسنامه، اسفندماه سال گذشته بود 
که خبرهایی در خصوص تغییر و تحولات در کمیته 
ملی المپیک به گوش رسید و اخیرا  نیز بر سر زبان ها 
افتاده و آن چیزی نیست به جز تغییرات دوباره در 
اساســنامه برای انتصابی کردن پســت دبیرکل. به 
گزارش فارس صالحی امیری بعــد از حضورش در 
کمیته ملی المپیک در نخستین گام نصرا... سجادی 
را به عنوان سرپرســت کاروان ایــران در بازی های 
آســیایی معرفی کرد و در ادامه حکم مشاور عالی 
را نیــز به او اعطا نمود تا دایره اختیارات ســجادی 
در تشــکیلات جدید کمیته بیشتر شده و حتی از 
دبیــرکل نیز فراتر رود. حضور این دو در کنار هم در 
برنامه های مختلف از جمله بازدید از اردوها، رفاقت 
صمیمانه آن ها را نشان می دهد و در ادامه کمرنگ 
شدن نقش شهنازی به عنوان دبیرکل و همین طور 
عدم حضورش در بازی های آســیایی به شــایعات 
حضور ســجادی در کمیته به عنوان دبیرکل دامن 
زد موضوعی که حالا ابهاماتــی در مورد آن مطرح 
شــده اســت! ورای ماجرای تغییر اساسنامه، یک 
علامت سوال پررنگ در قبال اعطای سمت رسمی 
به ســجادی وجود دارد. با توجه به مصوبه مجلس 
در خصوص ممنوعیت به کارگیری بازنشســته ها و 
همین طور شغل بودن ریاست و دبیرکلی کمیته ملی 
المپیک، شــایعاتی درباره بازنشسته بودن سجادی 
مطرح شد، اما سجادی در دانشگاه استاد تمام است 
و تا زمانی که خودش نخواهد بازنشســته نمی شود. 
وی در زمان حضورش در وزارت ورزش برای معاونت 
ورزش قهرمانی نیز مامور شــده بود. حالا باید دید 
کمیته ملی المپیک چه زمانی به اصلاح و بررســی 
اساســنامه کمیته ورود می کند و در قبال تغییرات 

احتمالی چه تصمیمی خواهد گرفت. 

گزارش

فایتر ایرانی بار دیگر ســرتیتر اخبار جهان شد؛ این بار اما با کسب 
نهمین پیروزی در جریان رقابت های MMA. امیر علی اکبری، در 
مبارزه ای سخت در سازمان ACB روسیه در 3 راند 5 دقیقه ای برابر 
دانیل اومیلانژوک معروف به »خرس لهستان« در شهر کراسنودار 
روســیه روی رینگ رفت و در پایان 15 دقیقه مبارزه سخت، داور 
دستش را به عنوان پیروز مبارزه بالا برد. امیر در این مبارزه هم سعی 
داشت با نزدیک شدن به حریف وی را با استفاده از فنون کشتی به 
زمین بزند و سپس با ضربات مشت او را شکست دهد اما در 2 راند 
ابتدایی با مقاومت حریف موفق به این کار نشد اما با آغاز راند سوم 
بلافاصلــه حریف را به زمین زد و با توجه به از نفس افتادن حریف 
این کار را بارها تکرار و ضربات سنگین مشت را بر سر و صورت وی 
وارد کرد تا در نهایت پیروز این مبارزه ســخت شــود. این در حالی 
بود که داوران در تصمیمی عجیب و برای بررســی وضعیت حریف 
لهستانی 3 دقیقه مبارزه را متوقف کردند تا خرس 36 ساله لهستانی 
که کاملا از نفس افتاده بود، نفســی تازه کند اما این کار داوران نیز 

فایده ای نداشت و در نهایت علی اکبری برنده میدان لقب گرفت. به 
این ترتیب علی اکبری دومین مبارزه خود در سازمان ACB را نیز 
با برد قاطعانه پشت سر گذاشت. علی اکبری پیش از این 9 مبارزه در 
این رشته داشته که 8 پیروزی و یک باخت حاصل آن بوده. مبارزه 
فایتر ایرانی با خرس لهستانی به قدری سنگین بود که علی اکبری 
بعد از این پیروزی راهی بیمارســتان شد. او درباره علت این اتفاق 
گفت: » مبارزه خیلی سختی را پشت سر گذاشتم و واقعا تحت فشار 
بودم تا جایی که پس از مبارزه تا صبح در بیمارســتان بودم. خدا را 
شکر الان وضعیت خوبی دارم و جا دارد از تمامی مردم ایران به خاطر 
دعای خیرشان تشکر کنم. « با این حال اما هرکول ایرانی از نمایش 
خیره کننده اش راضی اســت: »واقعا سخت ترین مبارزه ای بود که تا 
به  حال داشــتم. در این مبارزه فشــار بسیار زیادی بر من و حریفم 

وارد شد. به همین دلیل هر دو آسیب زیادی دیدیم و بر هر دوی ما 
خیلی سخت گذشت. « مبارز ایرانی حاضر در رشته MMA درباره 
علت توقف 3 دقیقه ای مبارزه توسط داوران که باعث شد حریف او 
نفــس تازه کند و به مبارزه ادامه دهد، گفت: »داور فکر می کرد من 
خطا می زنم و به همین دلیل مبارزه را قطع کردند و حســابی به او 
اســتراحت دادند اما خدا را شکر در نهایت من پیروز شدم. « در پایان 
این مبارزه اما اتفاق جالبی افتــاد. چراکه واخایف صاحب کمربند 
ACB کــه قبل از مبارزه برای امیر کــری خوانده بود، بعد از این 
مبــارزه هم روی رینگ آمد و کری خوانــد. علی اکبری در واکنش 
به این اتفاق گفت: »خیلی وقت اســت با واخایف از بازی اول کری 
داریم. ابتدا قرار بود با او مبارزه کنم اما او به این مبارزه نرسید. قرار 
اســت در مبارزه بعدی 19 آبان ماه با او مبارزه کنم. البته وضعیت 
پایم جالب نیست و آسیب دیده است. باید به ایران بیایم تا پایم را 
معاینه کنم. اگر بتوانم به شرایط مبارزه برسم تا 2 هفته دیگر جواب 

قطعی را برای انجام این مبارزه به ACB خواهم داد. « 

گزارش عملکرد فدراسیون ها 
به زودی اعلام می شود

علی رغبتی مدیرکل دفتر برنامه ریزی و نظارت 
وزارت ورزش و جوانــان گفــت: »در جلســه 
ســتاد عالی باز ی های آسیایی، گزارش سجادی 
سرپرســت کاروان ایران در بازی های آسیایی و 
همین طور دفتر نظــارت و برنامه ریزی از طرف 
وزارت ورزش و جوانان به اطلاع حاضران رســید 
و بــه زودی نتایج کمی و کیفی عملکرد کاروان 
ایران به اطلاع رسانه ها و مردم خواهید رسید. «


